bu3Hec

ITncapeB Banepuun BukTopoBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Iucapes Banepuit Buktoposuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 16-02-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  HMucneknus MHC Poccuu Ne 1 1. Kpacuogapa
perucrpauuu

[ara  01-05-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

52.42.1 OcHOBHOM Po3HWYH&S TOPrOBIS MYKCKOU, JKEHCKOU U IETCKOU

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

oIexXIou

230800131060
304230804700030
101815964
(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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